

LOT 2

Ubicació	Unitats totals	Tipus de poda	Preu unitari	Unitats 25/26	Cost 25/26	Unitats 26/27	Cost 26/27	Unitats 27/28	Cost 27/28	Unitats 28/29	Cost 28/29	Total
Rambla Païssos Catalans	24	Control i actuacions puntuals	21,42 €	24	514,08 €	24	514,08 €	24	514,08 €	24	514,08 €	2.056,32 €
Passeig del Remei	139	Poda capçada mitjana	142,80 €	0	0,00 €	46	6.568,80 €	47	6.711,60 €	46	6.568,80 €	19.849,20 €
Passeig del Remei	139	Control i actuacions puntuals	21,42 €	139	2.977,38 €	93	1.992,06 €	93	1.992,06 €	93	1.992,06 €	8.953,56 €
Plaça de la Vila	12	Poda capçada mitjana	142,80 €	0	0,00 €	0	0,00 €	12	1.713,60 €	0	0,00 €	1.713,60 €
Plaça de la Vila	12	Control i actuacions puntuals	21,42 €	12	257,04 €	12	257,04 €	0	0,00 €	12	257,04 €	771,12 €
Passeig de les escoles	29	Poda capçada mitjana	142,80 €	0	0,00 €	10	1.428,00 €	10	1.428,00 €	9	1.285,20 €	4.141,20 €
Passeig de les escoles	29	Control i actuacions puntuals	21,42 €	29	621,18 €	20	428,40 €	19	406,98 €	20	428,40 €	1.884,96 €
Recinte exterior piscina	13	Poda capçada mitjana	142,80 €	0	0,00 €	0	0,00 €	13	1.856,40 €	0	0,00 €	1.856,40 €
Recinte exterior piscina	13	Control i actuacions puntuals	21,42 €	13	278,46 €	13	278,46 €	0	0,00 €	13	278,46 €	835,38 €
Recinte interior piscina	31	Brocada	83,30 €	31	2.582,30 €	31	2.582,30 €	31	2.582,30 €	31	2.582,30 €	10.329,20 €
TOTAL sense IVA					7.230,44 €		14.049,14 €		17.205,02 €		13.906,34 €	52.390,94 €
IVA (21%)					1.518,39 €		2.950,32 €		3.613,05 €		2.920,33 €	11.002,10 €
TOTAL amb IVA inclòs					8.748,83 €		16.999,46 €		20.818,07 €		16.826,67 €	63.393,04 €

	Unitats poda capçada mitjana	Preu unitari capçada mitjana	Total poda capçada mitjana	Unitats poda brocada	Preu unitari poda brocada	Total poda brocada	Unitats poda control i actuacions puntuals	Preu unitari poda control i actuacions puntuals	Total poda control i actuacions puntuals	Total sense IVA
2026 Campanya poda 25/26	0	142,80 €	0,00 €	31	83,30 €	2.582,30 €	217	21,42 €	4.648,14 €	7.230,44 €
2027 Campanya poda 26/27	56	142,80 €	7.996,80 €	31	83,30 €	2.582,30 €	162	21,42 €	3.470,04 €	14.049,14 €
2028 Campanya poda 27/28	82	142,80 €	11.709,60 €	31	83,30 €	2.582,30 €	136	21,42 €	2.913,12 €	17.205,02 €
2029 Campanya poda 28/29	55	142,80 €	7.854,00 €	31	83,30 €	2.582,30 €	162	21,42 €	3.470,04 €	13.906,34 €
Total	193		27.560,40 €	124		10.329,20 €	677		14.501,34 €	52.390,94 €

Costos	Concepte	Preu unitari capçada mitjana	Preu unitari brocada	Preu unitari control i actuacions puntuals
Costos directes	Execució material: cost RRHH	60,00 €	35,00 €	9,00 €
	Vehicles i maquinària	48,00 €	28,00 €	7,20 €
	Material fungible	12,00 €	7,00 €	1,80 €
Total directes		120,00 €	70,00 €	18,00 €
Costos indirectes	Despeses generals (13%)	15,60 €	9,10 €	2,34 €
	Benefici industrial (6%)	7,20 €	4,20 €	1,08 €
Total indirectes		22,80 €	13,30 €	3,42 €
Subtotal		142,80 €	83,30 €	21,42 €
IVA		29,99 €	17,49 €	4,50 €
Total		172,79 €	100,79 €	25,92 €

Costos	Concepte	total
Costos directes	Personal vehicles i maquinària i material fungible	44.026,00 €
Costos indirectes	Despeses generals (13%)	5.723,38 €
	Benefici industrial (6%)	2.641,56 €
Imports unitaris base de licitació total IVA exclòs		52.390,94 €
IVA al 21%		11.002,10 €
Imports unitaris base de licitació total		63.393,04 €